
Zarz. 274/XVI R/2020 
zm.: 13/XVI R/2021, 20/XVI R/2021, 122/XVI R/2021, 155/XVI R/2021, 20/XVI R/2022, 195/XVI 
R/2022, 122/XVI R/2023, 146/XVI R/2023, 200/XVI R/2023, 55/XVI R/2024, 222/XVI R/2024 

 
Zarządzenie 274/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji oraz międzynarodowej rady 

programowej na kadencję 2021-20241 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020.85 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 9 statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dla czasopisma Advances in Clinical and Experimental Medicine zostaje powołany: 

1. Redaktor Naczelny 

Donata Kurpas, 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

Wojciech Kosmala, 

3. 2 Międzynarodowa Rada Naukowa 

1) Antonio Cano, 

2) Chong Chen, 

3) Breno Diniz, 

4) Erwan Donal, 

5) Chris Fox, 

6) 3skreślony 

7) Carol Holland, 

8) Sabine Bährer-Kohler, 

9) Markku Kurkinen, 

10) Christos Lionis, 

11) Raimundo Mateos, 

                                                           
1 Tytuł zmieniony zarządzeniem nr 13/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 stycznia 2021 r. 
2 Dodany zarządzeniem nr 122/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 11 lipca 2023 r.  
3 Skreślony zarządzeniem nr 200/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 6 grudnia 2023 r. 



12) Zbigniew W. Raś, 

13) Jerzy W. Rozenblit, 

14) Silvina Santana, 

15) James Sharman, 

16) Jamil Shibli, 

17) Michał J. Toborek, 

18) László Vécsei, 

19) Cristiana Vitale 

20) 4 Sandra Maria Barbalho, 

21) Yuko Hakamata, 

22) Sajee Sattayut, 

23) Hao Zhang. 

§ 2 

Dla czasopisma Dental and Medical Problems zostają powołani5: 

1. 6 Redaktor Naczelny 

Mieszko Więckiewicz. 

1a.7 Zastępca Redaktora Naczelnego 

 Helena Martynowicz. 

2.8 Międzynarodowa Rada Programowa 

1) Gilles Lavigne,  

2) Takafumi Kato, 

3) Ephraim Winocur, 

4) Daniele Manfredini, 

5) Zeev Ormianer, 

6) Robert Skomro, 

7) Isabel Moreno-Hay, 

8) Maciej Patrzyk, 

9) Kültigin Türkmen, 

10) Inae Caroline Gadotti, 

11) Kamil Jurczyszyn, 

12) Abdul Samad Khan, 

                                                           
4 Pkt. 20-23 dodane zarządzeniem nr 200/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 6 grudnia 2023 r. 
5 Zmieniony zarządzeniem nr 13/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 stycznia 2021 r. 
6 Zmieniony zarządzeniem nr 155/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 5 lipca 2021 r. 
7 Dodany zarządzeniem nr 155/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 5 lipca 2021 r. 
8 Dodany zarządzeniem nr 13/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 stycznia 2021 r. 



13) Mansur Rahnama-Hezavah, 

14) Carlos Nemcovsky, 

15) Ingrid Różyło-Kalinowska, 

16) Tommaso Castroflorio, 

17) Hagay Slutzky, 

18) Maciej Dobrzyński, 

19) Katarzyna Walczak, 

20) Javier Labad, 

21) Luca Testarelli, 

22) Ahmed Moustafa, 

23) Magdalena Osiewicz, 

24) Anita Hryncewicz-Gwóźdź, 

25) 9 Richard Ohrbach, 

26) 10 Akira Aoki, 

27) 11 Miquel Meira e Cruz, 

28) 12 Paweł Dąbrowski, 

29) 13 Frank Lobbezoo, 

30) 14João Paulo Mendes Tribst, 

31) 15 Cibele Dal Fabbro, 

32) 16 Gustavo Fernandes, 

33) 17Marta Waliszewska-Prosół, 

34) 18Susan Armijo-Olivo. 

 

3.19 Redaktorzy Tematyczni 

1) CHOROBY UKŁADU KRĄŻENIA A ZDROWIE JAMY USTNEJ 

Rafał Poręba, 

2) STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA I ENDODONCJA 

Katarzyna Skośkiewicz-Malinowska, 

                                                           
9 Dodany zarządzeniem nr 122/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 12 maja 2021 r. 
10 Dodany zarządzeniem nr 20/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 14 lutego 2022 r. 
11 Dodany zarządzeniem nr 20/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 14 lutego 2022 r. 
12 Dodany zarządzeniem nr 20/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 14 lutego 2022 r. 
13 Dodany zarządzeniem nr 195/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 14 listopada 2022 r. 
14 Dodany zarządzeniem nr 146/XVI R/2023 |Rektora UMW z dnia 28 sierpnia 2023 r.  
15 Dodany zarządzeniem nr 200/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 6 grudnia 2023 r. 
16 Dodany zarządzeniem nr 55/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 18 marca 2024 r. 
17 Dodany zarządzeniem nr 222/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 16 października 2024 r.  
18 Dodany zarządzeniem nr 222/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 16 października 2024 r. 
19 Dodany zarządzeniem nr 13/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 stycznia 2021 r. 



3) CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA  

Marcin Kozakiewicz, 

4) CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA I IMPLANTOLOGIA STOMATOLOGICZNA 

Grzegorz Trybek, 

5) MATERIAŁOZNAWSTWO STOMATOLOGICZNE  

Klaus Boening, 

6) GENETYKA A ZDROWIE JAMY USTNEJ  

Robert Śmigiel, 

7) MEDYCYNA WEWNĘTRZNA A ZDROWIE JAMY USTNEJ  

Mariusz Kusztal, 

8) OBRAZOWANIE MEDYCZNE I RADIOLOGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA  

Paweł Gać, 

9) ZDROWIE PSYCHICZNE 

Błażej Misiak, 

10) ORTODONCJA 

Agata Czajka-Jakubowska, 

11) MEDYCYNA SNU I STOMATOLOGICZNA MEDYCYNA SNU  

Helena Martynowicz, 

12) BÓL USTNO-TWARZOWY I BÓL GŁOWY  

Alona Emodi-Perlman, 

13) PATOLOGIA JAMY USTNEJ I PATOLOGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA 

Piotr Donizy, 

14) STOMATOLOGIA WIEKU ROZWOJOWEGO 

Anna Paradowska-Stolarz, 

15) PERIODONTOLOGIA I TERAPIA LASEROWA 

Kinga Grzech-Leśniak, 

16) PROTETYKA STOMATOLOGICZNA 

Monika Łukomska-Szymańska, 

17) ZDROWIE PUBLICZNE I EPIDEMIOLOGIA KLINICZNA 

Ilona Dekkers, 

18) ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA ZWIĄZANE ZE ZDROWIEM JAMY USTNEJ Aleksandra 

Butrym, 

19) NOWE TECHNOLOGIE W MEDYCYNIE I TELEMEDYCYNA 

Cyprian Olchowy. 

§ 2a20 

Dla czasopisma Polimery w Medycynie zostaje powołany: 

1.21 Redaktor Naczelny 

Witold Musiał. 

2. 22 Zastępca Redaktora Naczelnego 

Konrad Szustakiewicz, 

                                                           
20 Dodany zarządzeniem nr 20/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 27 stycznia 2021 r. 
21 Zmieniony zarządzeniem nr 155/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 5 lipca 2021 r. 
22 Dodany zarządzeniem nr 155/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 5 lipca 2021 r. 



3. 23Międzynarodowa Rada Programowa 

1) Mirosława El-Fray, 

2) Franciszek Główka, 

3) Jörg Kreßler, 

4) Anna Krupa, 

5) Maciej Małecki, 

6) Bożena B. Michniak-Kohn, 

7) Wojciech Miltyk, 

8) Masami Okamoto, 

9) Elżbieta Pamuła, 

10) Wiesław Sawicki, 

11) Szczepan Zapotoczny. 

 

§ 3 

Osoby, o których mowa w powyższym zarządzeniu, powoływane są na kadencję od 1 stycznia 

2021 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 

                                                           
23 Dodany zarządzeniem nr 122/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 11 lipca 2023 r. 


